Chiro:  
cētaurus

Cōuiuium  
deorū  
Thetidis  
quæ  
nerei  
filia  
dicta.

Athamas  
Fabula  
la uelleris  
aurei

Hellepōtus  
unde  
Argo  
nauis  
ex q  
mater  
ria  
Argo  
fatidica  
ca cur

Ennii, Vtinā ne in memore Pelio securibus caesa cecidisset abiegnā ad terrā trabes ne ue ide. Nāvis inchoāda exordium cōpisset quae nunc noiatur argo. S. c. n. dicta est nauis uel q̄a argus fabricator fuit docete Mimerua, uel a celeritate nā argos celer dicitur, uel q̄a argini in ea uiri uelū sunt ut Cic. docet in prio Tusc. De hac los q̄ur poeta, quā pinum ab arbore appellat. P̄ Peliaeo uertice p̄gnata, Pelion mons est tessalia, de quo Pl. l. iiii. ca. viii. Dicitur arcus uir cruditus cura regum montes per nēsus altissimum hunc p̄didit ut idem auctor testatur lib. ii. c. lxxii. ab hoc fit Peliaeus deriuatum, in uertice igitur Peliaeo. in summitate mōtis pelii, nā Diodo. lib. y. scribit, Iasonem nauim iuxta pelion edificasse. P̄ Quōdam, olim, et nunc p̄ teritum respicit tēpus, cum quondam sicut et olim tria significet tempora ut Sero dā eli uis libro tertio antiq̄. docet.

**PER**  
 undas liq  
 das neptu  
 ni, pipbra  
 stieos, per  
 maria dis  
 xit.  
 P̄ Phasis  
 dos ad flu  
 etus, pha  
 sis colcho  
 rum ē flus  
 uis q̄ qualibet magnis nauigiis nauiga  
 tur, ut Pl. li. yi. c. iiii. testatur, per hunc  
 ex mari ad colchorū regionē peruenit Ia  
 son. P̄ Ad fines aetēos, ad terminos col  
 chiae regionis i qua aetes regnauit dicit  
 ur, gr̄ae dicitur, unde sp̄oecum i q̄nto  
 pedefacimus. P̄ Cum lecti iuuenes,  
 sic legēdum ē nō autē leti, q̄a sicut ha  
 bemus apud Cic. li. i. tus. Argō dicta ē  
 q̄a argini i ea delecti uiri uelūi petebāt  
 pellē inauratā arietis, lecti ergo. i. electi  
 P̄ Robora pubis argiuae, appositio ē. i.  
 gerā fortissimi argiuore. P̄ Auratā pel  
 lē, aureum uellus de quo supra. P̄ Ausi  
 sunt, tāq̄s rē magnā. Vada salsa ipsa ma  
 ria, sic Virg. in. iii. Exultantq̄ uadis.  
 P̄ Cita puppi, celeri nauī, et ide a cele  
 ritate dicta q̄dā noluerunt sicut supius  
 diximus. P̄ Palmis abiegnis, remis ex  
 abiete factis. P̄ Diua q̄bus, narrat Va

Dicuntur liquidas neptuni nasse per undas  
 Phasidos ad fluetus, et fineis aetēos,  
 Cum lecti iuuenes argiuae robora pubis  
 Auratam optantes Colchis auertere pellem  
 Ausi sunt uada salsa cita decurrere puppi,  
 Carula uerrentes abiegnis equora palmis:  
 Diua quibus retinens in summis urbibus arces,  
 Ipsa leni fecit uolitantem flamme currum,  
 Pineae coniungens inflexa texta carinae,  
 Illa rudē cursu prima imbuat amphitritem,